BUIIMIA HABYAJIbHUA 3AKJIAJ] YKOOICIILIKHA
«IIOJTABCBKHH YHIBEPCUTET EKOHOMIKH I TOPI'IBJII»
HAKA3

20 6epesnst 2017 poky M. [lonraBa Ne 148-C
IIpo 3apaxyBaHHs HA HABYAHHA

Y BianoBigHocTi 3 IlpaBunamu mpuiiomy no Bumioro HaB4aJbHOTO 3aKiaay
Yxooncninku «[lonTaBchkuii yHIBepCHUTET €KOHOMIKM 1 TopriBmi» y 2017 p. Ta
pimennsM npuniManbHoi Kowmicii Bin 20.03.2017 p. mporokon Ne 7 3apaxyBatu Ha
HaBYaHHA Ha  3a04Hy (GopMy  HaBYaHHS 32  OCBITHIM  CTYIIEHEM
«bakanaBp (3 HOpMAaTUBHUM TEPMIHOM HaBUaHHs, Ha 2 Kypc)» 3 TEPMIHOM HaBYAHHS
2 poku 7 MICHIIB, HA MICIA, IO (DIHAHCYIOTHCS 32 KOMITH (PI3UYHUX Ta IOPUTUIHUX
ocib:

@dakynbTeT XapuyOBUX TEXHOJIOTIHM, TOTEIbHO-PECTOPAHHOTO Ta TYPUCTHYHOTO
613Hecy 3a crnemianbHicTIo 6.051701 «Xap4yoBi TEXHOJIOTIT Ta THKEHEPIS»:

1. Anp-banxasi Jligis MuxaiiimBHa

2.  Anwsdropos Irop IOpiiioBuy

3. AnronHiok Makcum MuxaitnoBud

4.  babenko Irop €BreniiioBuu

5.  baGiituyk Bagum Pycnanosuy

6.  basinos Cepriit MuxainoBuu

7. bana6ait Oner ImMutpoBuY

8.  bamamor Mukuta PomanoBuy

9. bamranauk Anacracist OnekcanapiBHa
10. be3aBepumit Mukosna MakCUMOBUY
11. becapab Inna OnekciiBHa

12. benepnora Anina BiktopiBHa

13. borogrok I"'anna CepriiBHa

14. bonpap IBan BanepiiioBuu

15. bocenko Hikita MuxaiinoBuu

16. bouenko Anacrtacis OnexcaHapiBHa
17. bymnax Taica CepriiBHa

18. byrenko FOnis Bononumupisaa

19. Bapymmuna Karepuna ['puropisna
20. Bupogenp Braaucnas BomogumupoBuy
21. BopoOeii Anxena MukonaiBHa

22. T'arina AHHa MuxaiiniBHa

23. T'mymenko Onexcanap FOpiiioBuu
24. T'marenxo BikTtopis CepriiBHa



25,
26.
217,
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
ol.
52,
53.
54,
55.
56.
57,
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.

['punienko Cepriii IropoBuu
['puiitoxk Auna BosnogumMupiBHa
['pinuyk CranicinaB OneKkcaHapOBUY
['pymixo Jenuc FOpiitoBuu
Janunpuenko CemeH IropoBuu
Hanumok Katepuna MuxaiiniBHa
Hzepkaniit Bsuecna Bagumosuu
Epnazona Ipuna OnekcanipiBHa
Kanan Kpicrina MukosaiBHa
3akytHa TersiHa OneriBHa

IBanos loan IropoBuu

IBanbko AHTOH OJsieKCaHAPOBUY
Icaenko Onena IropiBHa

Kabanens SIna BomogumupiBaa
Kapnienko CraniciaB MuxaiinoBud
Kamnan Anna BonoaumupisHa
Kamasues Muxaiino AHApiHOBHY
Kipiii Tersina OnekciiBHa

Knansko Bikropist BiktopiBHa
Knumenko Makcum Iroposud
Knromauk Jlanuno Onerosuy
Kob6unpnsik Tersina CepriiBHa
Konecuuk €Bren OnexkcanapoBuy
Koninbsko Ipuna OneriBua
Konnparenko Banepiit BanepiiioBuu
Konanuyk Hens MukosaiBHa
Kopucrina Tetsina CepriiBHa
Kopobka Bnagucnas JIMutrpoBud
KopcakoB Makcum BanepiitoBud
Kopuesna Aumina [laBniBHa

Kotog I1aBno JlenncoBuu
KpaitHoa BiagucinaBa BsdeciiaBiBHa
Kymnim Bita MukosnaiBaa

Kypuno Onexciit BitaniiioBuu
Kycsax Imutpo Mukonaniosuu
Kyuepyxk ['eopriit OneroBuu
JIucax Poman AnapiioBuy
Jlucenko Aunpiit EnyapmoBuu
Jlucsuceka Anbona BomonuvupiBHa
Jlo6anosa ["anna KOpiiBHa

Macnos Cepriit OneroBud



66.
67.
68.
69.
70.
71,
72,
73.
74,
75,
76.
77,
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.

Mengentok [1aBno FOpiiioBuu
MunosusioB Cepriii BsuecnaBopud
Munnap Beponika OnekcanapiBHa
Muponenko Onbra BonogumupiHa
Mupontok Jlennc BonogumutpoBuy
MuTtpodanos Onekciit AHapiiioBuY
Mipomnuk Muxaiino CepriiioBud
Mimyxin Ceprit BnagucnaBosuu
Moiceesa [lap's FOpiiBHa
MopmiaBka Oner BoogumupoBuu
Mockainens Bikropiss AHapiiBHa
Mycienko Mukuta CepriiioBud
Hewoca ['puropiii IropoBuy
HouoBna Anacracisg JleoHigisHa
Onexctok Omnbra IropiBaa
Onukiituyk Haranis OnekcanapiBHa
Ocramuyk Bitamniit CepriiioBuu
[Taka fn BonogumupoBuu
[Taciunuk Maprapura OsnekcaHipiBHa
[Tinuyk Bononumup AuapiiioBuy
[TionTKiBCHKIM €Bren dpaHIoBUY
[Tonus'sauit Oner AnaToniiioBu4
[Tonenuyk Cepriit MuxonaioBuy
[TormoBuy AHTOH OJIeKCaHIPOBUY
[Toranenko Bnamucnas Bitamiiosuu
[Tpoxomuyk Anina MuxaitniBHa
PakoBchka AHactacis @enopiBHa
PeGpoBa Mapis AnnpiiBHA
Camapcrka Karepuna Iropisaa
Ceinep Aptem I'ennazifioBuu
Ceopiab bornan MukomaiioBud
Cewmentok Irop IropoBuu

Ceprees €Breniit BanepiiioBud
CnuBa Bonomumup I'enHamiiioBug
Cuicapenko €mizaBera FOpiiBHa
Conymuuk FOmist €BreniiBHa

Cos Bononumup PycnanoBuu
Crenenko Bagum CepriitoBuu
Teepnoxni6 Karepuna OnexcanapiBHa
Tenbna [puna OnexkcanapiBHa
Teptumst Aana AnaTosiiBHa



107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124.
125.
126.
127.

1.

Teproxin Irop Bonoaumuposuy
Tkauenko Onekcannp BacunboBuy
Toproncbka Anina FOpiiBHa

®omiit Codis MukosaiBHa

Xapuenko €Bred Bagumosud

XpunyH Banentuna OnekcanapiBHa
XytopsuuHa Anacrtacis CepriiBHa
[Muranenko Bnagucnasa OnexcanapiBHa
Yupsa Amnna [TaBniBHa

Yopuobpusenb Braagucnas CepriioBuy
Yopnosou Bikropist BitaniiBaa
Yopuoposienko Tersina BacuniHa
[lIeBuenxo [lapuna I'puropisHa
[llenens Onexcannapa bornaniBHa
[lIxopoman Bita AnarosiiBHa

IImarmao Iimsa bornanosuu

[Ilep6axkoBa Mapuna ['puropiHa
SAxumenko Braaucnas OnekcanapoBuy
SAxoBenko Muxaiino AHAaTOIIHOBUY
Ay Auton CepriioBud

Smenko Anina AHapiiBHA

®dakynbTeT XapuOBUX TEXHOJIOTIH, TOTEILHO-PECTOPAHHOTO Ta TYPUCTUIHOTO
013Hecy 3a cnenianbHicTIO 6.140101 «['oTenbHO-pecTopaHHa CIipaBay:

[TotpaBHa Anina OnekcaHapiBHa

@dakynbTeT TOBAPO3HABCTBA TOPIiBIAl Ta MAapKETUHTY 3a CHELiaJdbHICTIO
6.030510 «ToBapo3HaBCTBO 1 TOproBeibHE MiANPUEMHULITBO» (ToBapo3HAaBCTBO Ta

eKCIIepTU3a B MUTHIH cripaBi):

Tapan €rop OnekcanapoBUY
Uypinosa Beponika BiraniiBHa

@dakynbTeT TOBApO3HABCTBA TOPTIBIlI Ta MApPKETUHTY 3a CHEIIaTbHICTIO
6.030510 «ToBapo3HaBcTBO 1 TOproBesnbHE MiANTPUEMHUIITBO» (ToOBapo3HABCTBO 1

KOMepIliiHa JiSUTBHICTB):

1.
2.
3.

Bboiiko FOmnist BanepiiBHa
JIitBin Onena B'suecnaBiBHa
Yepenniuenko Anina Bonogumupisaa



[HCTUTYT eKOHOMiKHM, YIpaBliHHA Ta iHQOpPMALfHUX TEXHOJOTriH
crietianbHicTIO 6.030509 «O06mik 1 ayauT»:

1. Jlanuenko OneHa AHaToJiBHA

0.0. Hectyas

BianosizaabH Wf}akpe, P
NpPUIMaJIbLHOT K \\oéﬁx AM = Saa 0O.C. Kyuesoua
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